
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 648,976 420,000 228,976

200 세외수입 2,658 1,881 777

210 경상적세외수입 2,658 1,881 777

216 이자수입 2,658 1,881 777

216-01 공공예금이자수입 2,658 1,881 777

< 사회복지과 > 2,658 1,881 777

○공공예금이자수입 2,658 1,881 7772,658,000원

500 보조금 502,261 418,119 84,142

510 국고보조금등 401,810 334,494 67,316

511 국고보조금등 401,810 334,494 67,316

511-01 국고보조금 401,810 334,494 67,316

< 사회복지과 > 401,810 334,494 67,316

○의료급여진료비(대불금등) 334,542 270,060 64,482

○의료급여관리사인건비 49,659 48,203 1,456

○의료급여관리사시간외근무수당 5,326 5,169 157

○의료급여업무추진행정비 6,581 6,838 △257

○의료급여관리사성과상여금 1,478 0 1,478

334,542,000원

49,659,000원

5,326,000원

6,581,000원

1,478,000원

520 시ㆍ도비보조금등 100,451 83,625 16,826

521 시ㆍ도비보조금등 100,451 83,625 16,826

521-01 시ㆍ도비보조금등 100,451 83,625 16,826

< 사회복지과 > 100,451 83,625 16,826

○국비보조에 따른 시비보조금 100,451 83,625 16,826

― 의료급여진료비(대불금등) 83,635 67,515 16,120

― 의료급여관리사인건비 12,414 12,050 364

― 의료급여관리사시간외근무수당 1,331 1,294 37

― 의료급여업무추진행정비 1,645 1,710 △65

― 의료급여관리사성과상여금 370 0 370

83,635,000원

12,414,000원

1,331,000원

1,645,000원

370,000원

700 보전수입등및내부거래 144,057 0 144,057

710 보전수입등 144,057 0 144,057

711 잉여금 22,396 0 22,396

711-01 순세계잉여금 22,396 0 22,396

< 사회복지과 > 22,396 0 22,396

○순세계잉여금 22,396 0 22,39622,396,000원

712 전년도이월금 121,661 0 121,661

712-01 국고보조금사용잔액 97,328 0 97,328



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 97,328 0 97,328

○국비보조금사용잔액 97,328 0 97,32897,328,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 24,333 0 24,333

< 사회복지과 > 24,333 0 24,333

○시비보조금사용잔액 24,333 0 24,33324,333,000원


